[AV121; B98] Si quis dixerit se fatigatum esse de iusticia in principem uel in episcopum, aut in dominum suum seu in aduersarium suum de directo, aut apposuerit ei esse a pace et tregua domini eiectum, aut dixerit seniore suum habere difidatum uel aquindatum, si hoc probare nequiuerit, emendet omnia malefacta que pro hac occasione fecerit; posteaque faciat querimoniam et querat iusticiam et petat directum, ita publice pluribusque uicibus, ut non possit ei esse negatum

[AV122; B99] Omnes homines postquam aquindauerint potestates, teneant eis pacem et treguam xxx diebus, [*f. 44vb*] et potestates ad uicecomites et comitores xv diebus, et ad uauassores et alios milites x diebus.

[AV123.1; B100] Christiani non uendant arma sarracenis, nisi ex consensu principis; quod si fecerint, arma que uendiderint recuperent, quamuis eis graue sit; et nisi hoc fecerint, centum uncias auri potestati persoluant.

[AV123.2; B101] Similiter componant si cibum eis uendiderint contradicente principe.

[AV123.3; B102] Eandem quoque compositionem faciat qui fecerit scire sarracenis caualcatas uel ardimentum potestatis, uel discoperuerit eum de concilio suo uel de secretis suis, emendato malo quod inde exierit.

[AV124; B103] Alium namque sepedicti principes nobilem et honestum et utilem miserunt usaticum quem illi tenuerunt et sucesoribus suis in perpetuum mandauerunt, scilicet ut tenerent curiam et magnam familiam, et fecissent conductum, et darent sollatas et facerent emendas, et tenerent iusticiam et iudicaret per directum, et manutenerent oppressum et obscurent obsesso; et quando uellent edere, facerent cornare ut nobiles et ignobiles uenirent prandere et ibi distribuerent panes quos haberent in magnatibus et in eorum familia, et ibi mandarent hostes cum quibus irent ad destruendam Yspaniam et facerent nouellos milites.

[AV125; B104] Item constituerunt sepedicti principes quod si aliquis per semedipsum uel per suum nuncium uoluer-[f. 45ra]-it aquindare uel difidare suum seniore, securus possit facere, securus dum uenerit, securus dum steterit et securus usque quo ad domum suam reuersus sit.

[AV126; B105] Statuerunt eciam quod si parentes cum filiis aut filii cum parentibus contencionem uel placitum habuerint, parentes sint iudicati ut seniores, et filii uelut homines manibus propriis comendati.

[AV127; B106] Quod si filii senioribus patris sui aliquid forifererint, pater cogat filios suos ut forifactorum ipsis senioribus redirigant et emendent, aut ipse emendet pro eis; quod si facere noluerit, exheredet filios suos omnino et de manu teneat sine engan.